

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Freihart  
Nutzfahrzeuge  
Buch 39  
92363 Breitenbrunn

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201154  
Kundennr.: 57620  
Datum: 13. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211201443 vom 13.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 10413  |                 | <b>PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte gelb</b><br>PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 12/24 Volt<br>H: 64,7 x B: 86 x T: 25 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,12 kg | 2     | Stück   | 5,50                                | 11,00         |
| 2    | 10491  |                 | <b>PROPLAST Begrenzungsleuchte LED weiß</b><br>PROPLAST Begrenzungsleuchte LED weiß, mit Rückstrahler, 0,5 m Kabel, 12 Volt<br>H: 50 x B: 110 x T: 12 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,07 kg                         | 1     | Stück   | 11,11                               | 11,11         |
| 3    | 302180 |                 | <b>Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112</b><br>Stahlfelge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, Kugelschluss, Tragfähigkeit 900 kg bis 140<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 15,56 kg  | 2     | Stück   | 29,33                               | 58,66         |
| 4    | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 7,60                                | 7,60          |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>88,37</b>  |
|      |        |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 16,79         |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>105,16</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201154 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201154

**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,736

### Lief. an Adresse

Stefan Freihart  
Nutzfahrzeuge  
Buch 39  
92363 Breitenbrunn  
Deutschland